COUTO, relativamente à campanha para os cargos de Governador e Vice-

2/6 

U:\SJ.CADPP.SACT\ATAS\2020\Ata 10 - 5.2.2.020.docx 

Governador, respectivamente, nas Eleições Gerais de 2018, impondo, ao 

prestador, a obrigação de recolher ao Tesouro Nacional a importância de R$ 

308,99 (trezentos e oito reais e noventa e nove centavos), nos termos do voto do 

relator e das notas de julgamento, partes integrantes da presente decisão. 

Vencidos os juízes José Dantas de Paiva e Ricardo Tinôco. EMBARGOS DE 

DECLARAÇÃO NO(A) PRESTAÇÃO DE CONTAS Nº 0601564-